COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

&k

MISSIONE: Servizi Istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA: Utficio tecnico

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 128 DEL 31.07.2020

Oggetto: liquidazione spese di accesso Geom Rasino Giovanni Febbraio-
Luglio 2020.

Il Responsabile del Servizio

RICHIAMATA la Convenzione stipulata tra i Comuni di Valduggia,
Postua ¢ Guardabosone per la gestione in forma associata del Servizio di

Ufficio Tecnico, approvata con deliberazione del C.C. n. 7 in data
26/05/2020;

RILEVATO che la suddetta convenzione prevede che le spese di
trasferimento dalla sede del Comune di Valduggia, capo convenzione, al
Comune di Postua sono a totale carico del Comune di Postua, che
provvedera a liquidarle dircttamente all'avente diritto;

VISTA la richiesta di rimborso spese di Via'g&gio relativa ai mesi di
Febbraio-Luglio 2020 presentate dal geom. Rasino Giovanni in data
30.07.2020;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione;



DETERMINA

1) Di provvedere alla liquidazione della somma complessiva di €
226,20= relativa al rimborso spese di accesso del periodo Febbraio-
Luglio 2020 in favore del geom Rasino Giovanni.

2) Di imputare la spesa di € 226,20= al cap. 1086/2 Cod. 01.06-
1030202 del bilancio 2821%

(D P

/‘S; .ai VIl Responsabife/del Servizio
D\ /n)(Garavaglia t Tiziano)
O

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del
18.08.2000, nonché per quanto riguarda la compatibilitd e copertura
monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

/%\;; D{, O
‘s prov. di Il Responsabile del Servizio
e Ve“’em Finanziario

< ﬁ ' (Pas Lu01etta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto & pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal
giorno 0 5 A50 2086 e cosi per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL.

! O) IL Messo ﬁinunale
o
i\




